
序號 主管機關 機關名稱 補助機關 標案名稱
採購

性質
預算金額 決標金額 決標日期

決標公告日

期
履約地點

1 臺中市政府
臺中市政府觀

光旅遊局
無

臺中市和平區雪山坑環線步道整建工

程委託技術服務-工程第一期生態檢

核後續擴充

勞務 400,000 395,000 111/12/07  111/12/08 臺中市和平區

2 嘉義縣政府 嘉義縣政府 行政院農業委員會

嘉義縣中埔、大埔、水上、鹿草、朴

子、東石等6鄉鎮市水土保持工程委

託勘測、設計、監造服務及生態檢核

作業開口契約(第1標)[111-1]

勞務 4,995,367 4,742,104 111/12/09 111/12/14

嘉義縣－中埔,嘉

義縣－大埔,嘉義

縣－水上,嘉義縣

－鹿草,嘉義縣－

朴子,嘉義縣－東

石

3
國立中興大

學

國立中興大學

農業暨自然資

源學院實驗林

管理處

無
惠蓀林場方舟計畫生態檢核執行及提

供後續施工建議等工作
勞務 649,950 635,000 111/12/15 111/12/16 南投縣仁愛鄉

4 經濟部
經濟部水利署

第八河川局
無

112年第八河川局轄區生態檢核及民

眾參與委託服務案(開口合約)
勞務 3,230,000 3,218,000 111/12/23  111/12/26 臺東縣臺東市

5 經濟部
經濟部水利署

第九河川局
無

112年第九河川局轄區生態檢核及民

眾參與委託服務案(開口合約)
勞務 5,610,000 5,580,300 111/12/23  111/12/26 花蓮縣－全區

6 高雄市政府
高雄市湖內區

公所
 台灣電力股份有限公司

高雄市太爺親水運動公園生態檢核工

作計畫
勞務 297,000 293,000

 

111/12/22
111/12/27 高雄市－湖內區

111年12月份辦理生態檢核作業標案


